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SCCV Prés Clos
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C-501
Plan de repérage

36,0m

123,69 m

36,04 m²
 

Pour l'acquéreur : Pour la SCCV Prés Clos :

N°

C-501
TYPE

T5
BATIMENT

BAT C

NIVEAU

VR : Voletroulant
F : Réfrigérateur
CU : Cuisinière
LV : Lave-vaisselle
LL : Lave-linge
GT : Gaine Technique
GTL : Tableau d'Abonné
All. : Allège

Date d'édiƟon : 21/04/2022

Faux-plafond

Indice C

Le terme "Seuil" est uƟlisé pour une
hauteur comprise entre 0et4cm.
Le terme "Marche" est uƟlisé pour une
hauteur > 10 cm.

Nota : La configuraƟon précise et le mesurage des lots seront établis ultérieurement / Des modificaƟons sont suscepƟbles d'être apportées à ce plan en foncƟon des nécessités techniques de la réalisaƟon tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements / Les
surfaces indiquées et les cotes sont approximaƟves et peuvent varier de plus ou moins 5% / Les retombées, poutres, soffites, faux-plafonds, canalisaƟons, radiateurs ne sont pas systémaƟquement représentés / Les indicaƟons d'équipements et de plantaƟons ne sont pas
contractuelles / Les jardins privaƟfs des logements en rez de jardins sont suscepƟbles de présenter des déclivités, différences de niveau ou pente qui ne sont pas représentés sur le plan de vente et qui peuvent varier en foncƟon de l'adaptabilité du projet au terrain. Seuls les
plans de vente fluides font foi en ce qui concerne le nombre et la posiƟon des éclairages, des points d’eau (arrivée et évacuaƟon) et des bouches de venƟlaƟon.

Terrasse

SURFACES HABITABLES
Hall
Séjour/cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4
Dgt
SdB
WC 1
WC 2
Buanderie
TOTAL SURFACES HABITABLES

6,88
49,44
10,99
11,04
12,00
14,99
8,50
5,31
2,42
1,20
0,92

36,04

 2 Chemin des Clos, 38240Meylan

406

299

224

718

0,92 m

LL
70

295

1351

LV F

275

719

287

147

2

5

2

2

2

5

5

2

2

5

2

2

2

2

5

2

2

5
18
3

27
0

14
0

12
0

17
8

5
36
0

5
27
0

43
7

54
5

5
15
4

5
35
3

5
37
5

Hall
6,88 m

WC 1
2,42 m

SdB
5,31 m

Chambre 1
10,99 m

WC 2
1,20 m

Dgt
8,50 m

Chambre 2
11,04 m

Terrasse
36,04 m

Séjour/cuisine
49,44 m

Chambre 3
12,00 m

Chambre 4
14,99 m

Buanderie

GTL

PL

PL

GT

GT

GT

PL

PL

GT

GT

caisson sol

VR All 60

Marche

VR

All 60 VR VR All 60

Marche

VR All 60

VR

VR

M
ar

ch
e

Dalle25 cm Béton armé (Coulé)12 cm Isolation - Polyuréthane (intérieur)05 cm Etanchéité

12 cm ATeam - Vide mur
2 cm Dallage - Pierre

Dressing

2,2m

56,2m

12,6 m

11,3 m

8,5m

2,0m

10,9 m

6,1m

7,4m

9,6m

1,9m

10,2 m

26,8m

12,7m

5,3m

5,4m

12,8 m

9,0m

26,6 m

2,1m

9,6m

7,6m

2,0m

3,4m

12,7m

6,6m

9,5m

10,3m

4,0m

11,2 m

2,0m

10,5m

79,4m

32,1m

18,3 m

 1C5o,5ulomir2R+5-E

ASC

 1C6o,u6lomir2R+5-C

ASC
ASC

 1C0o,u0lomir2R+5-D

ASC

Couloir R+5 - B
19,8 m2

ASC

2

93,5 mTerrasse

2

16,5 mChambre1

2

2,3 mDouche

232,1 m

Séjour/cuisine

2

4,7 mDgt

2

5,6 mHall

2

12,0 mChambre2

2

5,7 mSdB

2

6,9 mHall

2

5,3 mSdB

2
2,4 mWC1

2

11,0 mChambre1

2
1,2 mWC2

2

8,5 mDgt

2

11,0 mChambre2

2

36,0 mTerrasse

249,4 m

Séjour/cuisine

2

12,0 mChambre3
2

15,0 mChambre4

2

15,6 mChambre3

2

8,0 mSdB

2

6,9 mDgt

2

4,3 mHall

236,2 m

Séjour/cuisine

2

10,0 mChambre2

2

2,2 mW.C

2

34,8 mTerrasse

2

11,0 mChambre1

2

1,6 mBd

22,2 mWC1

2

12,3 mChambre4

2

5,7 mHall

236,3 m

Séjour/Cuisine

2

8,1 mDgt

2

5,7 mSdB

2

9,7 mChambre3

2
1,3 mWC2

2

44,9 mTerrasse

2

10,7 mChambre2

212,3 mChambre12
Bu0a,9ndmerie

2

61,8 mTerrasse

2

57,6 mTerrasse

2

W.C

2

Terrasse
2

Chambre 3

2

Séjour/Cuisine

2

Chambre 2

2

Hall

2

WC

2

Chambre 1

2

SdB

2

Hall

2
WC

2

Balcon

2

Séjour/cuisine

2

2

Chambre 2Chambre1

2

SdD

2

SdD

2

Chambre 1

2

Balcon

2

WC

2

Séjour/cuisine

2

Chambre 2

2

Hall

2

Douche

Couloir +16,2m2R5-A

2

Chambre 1

2

SdB

2

Hall

2

Chambre 4

2

Dgt

2

Chambre 2

2

WC

2

Chambre 3

2

Terrasse 1

2

Séjour/cuisine

2

Terrasse 2

2

2

3,7 mDressing

2

2

11,4m13,8mChambre 1Chambre2

2

14,5 mHall

2

16,4 mChambre 3

239,4 m

Séjour / cuisine

2

14,9 mChambre3

Séjour/cuisine WC122,0m
243,5m

2

11,0 mChambre2

2

2,2 mBd

2

5,0 mSdB

2

8,5 mHall

2

8,1 mDgt

15,3 m
2

Chambre4/Dressing

22,0 mWC2

2

2,3 mCellier

2

14,0 mChambre1

2

5,1 mSdB

2

2,6 mWC

2,8m
2B

-LTLocalP
hotovoltaique

N

ACCES

R+5


